
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 17 de setembro de 2014 Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F50A197BF4CA9AD8D67F9D62E67E2F



quarta-feira, 17 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Pregão Presencial 0767/2014

• Dispensa de Licitação Nº 0774/2014

• Dispensas de Licitação Nº 0766, 0777 e 0778/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F50A197BF4CA9AD8D67F9D62E67E2F



quarta-feira, 17 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ N: 16245375/0001-51 

 PREGÃO PRESENCIAL 0767/2014 

A CPL do M. de Bonito-Ba, Torna Publico que estará realizando Pregão Presencial 0767/2014 
em 26/09/2014 às 9:00h, contratação de empresa para aquisição de material  de 

construção,hidráulico e elétrico, para revitalização da Praça Benedito Mina. Edital na sede fone 
75-3343-2161 demais atos-Diário Oficial-site: www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  Bonito –Ba 
16/09/2014 Telmo Jorge Dias Figueira Freire. Pregoeiro. 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5485004520B56B605E849374A76D47F5

quarta-feira, 17 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0774/2014 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0774/2014  

EM FAVOR DO CREDRO: AVANTE 

PROMOÇÕES E PUBLICIDADE LTDA 

 

CNPJ/CPF: 34.026.625/0001-44 

OBJETO: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DO TRIO ELETRICO MEGA LIDER, DIA 06 DE SETEMBRO NA FESTA TRADICIONAL NO 

DISRTRITO DE CATUABA. 

 

Valor  R$   6.000,00(SEIS MIL REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/09/2014 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BEC18801936D09DA02868E6ACF71F58

quarta-feira, 17 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0766/2014 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0766/2014  

EM FAVOR DO CREDRO: DIEGO MARTINS DE 

SOUZA 

 

CNPJ/CPF: 12.503.091/0001-67 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS  PARA  SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO ONIBUS DE PLACA BXC‐9869, 

DESTA PREFEITURA, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. 

 

Valor  R$   1.792,00(UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/09/2014 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F50A197BF4CA9AD8D67F9D62E67E2F



quarta-feira, 17 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0777/2014 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0777/2014  

EM FAVOR DO CREDRO: PAULO HENRIQUE 

MENESES DE MATOS . 

 

CNPJ/CPF: 00.909.597/0001-91 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOCES PARA OS GRUPOS DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS NESTA CIDADE E 

NAS  LOCALIDADE  DE  CATUABA,  BOTAFOGO,  GITIRANA,  VARAME,  BAIXA  DO  CHEIRO,  CABECEIRA  DO  BREJO,  NESTE 

MUNICÍPIO. AQUISIÇÃO DE ENXOVAIS PARA RECEM NASCIDOS  (KIT DE NATALIDADE), PARA SEREM DOADOS A GESTANTES 

CARENTES DESTE MUNICÍPIO. PESSOAS EM ESTADO DE VUNERABILIDADE SOCIAL. 

 

Valor  R$   1.949,30(UM MIL NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/09/2014 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F50A197BF4CA9AD8D67F9D62E67E2F



quarta-feira, 17 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0778/2014 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0778/2014  

EM FAVOR DO CREDRO:JOSÉ NETO 

BARBOSA DE SOUZA 

 

CNPJ/CPF: 919.883.305-72 

OBJETO:  REALIZAÇÃO DE  FRETES  PELO VEÍCULO DE  PLACA  BYH‐5708,  PARA  CONDUZIR  PESSOAS DAS  LOCALIDADES DE 
QUIXABA, GUARANI, BAIXA DO CHEIRO, GITIRANA E VARAME, NESTE MUNICÍPI, PARA A FEIRA LIVRE NESTA CIDADE. 

 

Valor  R$   4.250,00(QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/08/2014 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F50A197BF4CA9AD8D67F9D62E67E2F


		2014-09-17T16:36:40-0300




